— 1 —

校发〔2020〕95号

关于表彰 2019-2020 学年
傅抱石奖学金获得者的决定

根据《江西师范大学傅抱石奖学基金管理与奖学金评审办

法》文件精神，经学生个人申请、美术学院初评、傅抱石奖学基

金管理与奖学金评审委员会审定，周志瑜等 15 名同学获得

2019-2020学年傅抱石奖学金，现予以表彰。

希望获奖同学进一步传承傅抱石精神，戒骄戒躁，积极进取，

取得更大的进步；同时希望全体美术专业学生以他们为榜样，勤

奋学习，刻苦钻研，努力成为德艺双馨的优秀人才。

江 西 师 范 大 学 文 件

 — 2 —

附件：2019-2020学年傅抱石奖学金获得者名单

江西师范大学

                             2020年 7月 7日

 — 3 —

2019—2020 学年傅抱石奖学金
获奖者情况一览表

序

号
姓名 年级专业 专业

1 周志瑜 16级本科生 美术学（油画）

2 任  静 16级本科生 美术学（美术教育）

3 黄泳华 16级本科生 动漫插画

4 成铭红 16级本科生 服装与服饰设计

5 杨  博 17级本科生 服装与服饰设计

6 陈新樟 17级本科生 视觉传达设计

7 魏海潮 17级本科生 视觉传达设计

8 李秀娟 17级本科生 美术学（美术教育）

9 刘桂斌 18级本科生 绘画（油画）

10 张梦迎 18级本科生 美术学（美术教育）

11 王欣瑜 18级本科生 动画（交互媒体）

12 于吉发 18级本科生 环境设计

13 林小华 17级研究生 美术学（水彩）

14 赵继杰 18级研究生 美术学（书法）

15 肖  云 19级研究生 美术学（书法）

 — 4 —

抄送：纪委，党群各部门。

江西师范大学校长办公室                  2020年 7月 7日印发